
Technický list č. RS - 01

Název:    Rozdělovač - sběrač kombinovaný
Charakteristika:  vyrábí se ze svařovaných ocelových profilů se čtvercovým průřezem A x A (viz. Schématický nákres), 

 rozměrové rozpětí profilu: 60x60 až 350x350 mm (viz. Rozměrová tabulka),
 jiné rozměry profilů a atypická provedení jsou možná dle individuálních potřeb zákazníka,
 rozdělovač-sběrač je osazován závitovými nebo přírubovými hrdly (PN6, PN16),
 výšku a rozteč hrdel stanovuje zákazník, standardní výška hrdel „H“ je 150 mm (viz. Schématický nákres),
 provozní tlak kombinovaného rozdělovače je do 0,6 MPa, 
 uložení rozdělovače je realizováno podpěrnými prvky

• stavitelné stojany,
• nástěnné konzole (viz. Podpěrné prvky).

Materiálové 
provedení:

 uhlíková ocel tř. 11 (St.37) 
 nerez 17 246 (W.Nr.1.4541) 
 nerez 17 240 (W.Nr.1.4301), 
 rozdělovač je dodáván se základním antikorozním syntetickým nátěrem.

Schématický 
nákres:

Rozměrová 
tabulka:

VELIKOST A x A PRŮTOK při t = 20°C max. VÝKON
[mm] [m3/hod] [kW]

60 x 60 3,0 70
90 x 90 6,5 150

100 x 100 8,0 230
120 x 120 15,0 350
150 x 150 23,0 540
200 x 200 51,0 1200
250 x 250 86,0 2000
300 x 300 95,0 2400
350 x 350 130,0 3100

                                         Poznámka: Výrobky SELGA nejsou certifikovány jako vyhrazená tlaková zařízení, není-li uvedeno jinak jsou určeny pro maximální provozní tlak PN6.

SELGA -Milan Pech, U Pumpy 449, 331 51 Kaznějov
Tel: 728 308 784, e-mail: pech@selga.cz,  ww.selga.cz


